Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1 п.Кировский»

ПРИКАЗ № 102 (3)

30.09.2014г.                                                                                  п.Кировский

О внесении изменений в «Положение

о текущей и промежуточной аттестации

в МОКУ «СОШ №1 п.Кировский»

             Руководствуясь статьями 58, 59 Федерального закона РФ  от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение Предписания об устранении нарушений Департамента образования  и науки Приморского края от 05.09.2014 года № 23-08-15/466, с целью приведения локальных актов в соответствие с действующим законодательствомРФ в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в Положение о текущей и промежуточной аттестации  в МОКУ «СОШ №1 п.Кировский» следующие изменения:

  1)  пункт 2.1. – исключить;

  2) пункт 3 изложить в следующей редакции: « 3. Государственная итоговая аттестация осуществляется для учащихся 9, 11 классов.»

2. Учителям в своей работе руководствоваться «Положением о текущей и промежуточной аттестации в МОКУ «СОШ №1 п.Кировский»  с учетом внесенных настоящим приказом изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор МОКУ «СОШ №1 п.Кировский»                          О.И.Сунцова